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Yavuz KUŞDEMİR/UŞAK, (DHA) - UŞAK'ta darbe girişiminin ardından Fethullahçı Terör

Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik yürütülen soruşturma

kapsamında Uşak eski Belediye Başkanı Ali Erdoğan ve eşi Aysun Erdoğan'ın da

aralarında bulunduğu 12 kişi gözaltına alındı.

Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri,

dün FETÖ/PDY üyesi oldukladrı ileri sürülen şüphelilere yönelik 14 ayrı adrese eş

zamanlı operasyonlar düzenledi. Operasyonlarda Uşak eski Belediye Başkanı Ali

Erdoğan ve eşi Aysun Erdoğan'ın da aralarında bulunduğu 12 kişiyi gözaltına aldı.

Şüpheliler, Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçlık ve Organize Suçlarla Mücadele

Şubesi'ne götürüldü.

İKİ DÖNEM BELEDİYE BAŞKANLIĞI YAPTI

MHP'den 1999 yılında belediye başkanı seçilen Ali Erdoğan, 5 yıl bu görevi sürdürdü.

2004 yılında tekrar aday oldu, ancak seçilemeyince asıl mesleği olan serbest

mimarlığa döndü. 29 Mart 2009'daki yerel seçimlerde MHP'den bir dönem daha

belediye başkanlığına seçildi.

2011 yılında partisinden istifa eden Erdoğan, görevini bağımsız olarak sürdürdü. 1

Kasım 2015'teki milletvekili seçimlerinde ise CHP'den Uşak ikinci sıra milletvekili

adayı olan Erdoğan, seçilemedi.
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Uşak haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Uşak ilinden Uşak eski
Belediye Başkanı Ali Erdoğan ve 11 kişiye FETÖ'den gözaltı hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 16 Ağustos 2016 tarihinde saat
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13 29’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Uşak eski Belediye Başkanı Ali Erdoğan ve
11 kişiye FETÖ'den gözaltı haberi güncellenecektir.
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Uşakspor'da Kaya dönemi

Uşak'ta 2 bin 331 litre sahte içki ele

geçirildi

Özel rehabilitasyon merkezinde 10

yaşındaki çocuğa 'darp' iddiası

Uşakspor gülmeyi unuttu

Utaş Uşakspor çıkış arıyor

Uşak’ta 2 ilçe ve 1 beldede CHP'nin

adayları belli oldu

Uşak'ta 1'nci derece SİT alanında kazıya

12 gözaltı
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Utaş Uşakspor'da Şapcı gitti
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